
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 84 0.47.49 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 75 0 0 
 2 24 0.52.48 POGGI GABRIELE CAMBIASO RISSO RUNNING  SM Sen M 74 0 0 
 3 69 0.52.57 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 73 0 0 
 4 68 0.53.49 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 72 0 0 
 5 93 0.54.04 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 71 100 50 
 6 83 0.54.31 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 70 95 45 
 7 35 0.54.55 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 69 90 50 
 8 80 0.55.23 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. SPORT LIFE SM Sen M 68 0 0 
 9 3 0.55.34 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 67 87 50 
 10 51 0.55.45 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE  SM40 Ama 66 0 0 
 11 81 0.55.50 CONTOZ ERIK TEAM GAL SPORT SM35 Ama 65 84 40 
 12 52 0.56.42 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 64 81 45 
 13 95 0.57.17 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 63 79 40 
 14 89 0.58.03 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 77 45 
 15 34 0.58.05 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 61 75 50 
 16 21 0.58.41 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 60 73 37 
 17 26 0.58.56 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 59 71 37 
 18 82 0.59.12 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 21 0 0 
 19 44 0.59.18 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 58 70 34 
 20 60 0.59.28 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 57 69 31 
 21 18 0.59.35 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 56 68 34 
 22 91 1.00.02 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 55 67 40 
 23 88 1.00.11 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 54 66 31 
 24 49 1.00.14 CANEPA FRANCESCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 20 50 30 
 25 96 1.00.31 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM Sen M 53 65 37 
 26 65 1.00.33 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 52 64 29 
 27 32 1.00.52 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 51 63 34 
 28 20 1.01.10 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 50 62 29 
 29 19 1.01.34 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 49 61 45 
 30 27 1.01.41 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 19 45 26 
 31 2 1.01.46 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 48 60 40 
 32 85 1.02.06 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM35 Ama 47 59 27 
 33 78 1.02.58 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 46 58 37 
 34 87 1.03.08 GERARD DAVIDE A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 45 57 25 
 35 38 1.03.11 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 44 56 31 
 36 37 1.03.20 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 18 40 30 
 37 72 1.03.38 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 43 55 29 
 38 33 1.04.25 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 17 37 26 
 39 1 1.04.27 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 42 54 27 
 40 54 1.04.43 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 41 53 23 
 41 5 1.04.47 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 16 34 22 
 42 75 1.05.15 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 40 52 21 
 43 92 1.05.28 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 39 51 27 
 44 79 1.05.44 FERRARO FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 38 50 25 
 45 23 1.06.06 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 37 49 34 
 46 58 1.06.17 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 36 48 25 
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 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 22 1.06.31 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 35 47 31 
 48 29 1.07.04 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 34 46 29 
 49 9 1.07.26 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 33 45 23 
 50 66 1.07.42 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 32 44 21 
 51 57 1.07.42 CANALE STEFANIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 15 31 19 
 52 30 1.07.44 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 31 43 27 
 53 76 1.07.59 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 30 42 19 
 54 67 1.08.04 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 29 41 18 
 55 28 1.08.41 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 28 40 17 
 56 90 1.09.25 BELLOTTO MAURIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 Ama 27 39 19 
 57 39 1.09.37 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 Pio 26 38 25 
 58 17 1.09.40 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 14 29 16 
 59 56 1.10.14 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 13 27 22 
 60 25 1.10.28 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 25 37 16 
 61 10 1.10.28 PERINO GIORGIANA DURBANO GAS ENERGY SF50 MasterB F 12 0 0 
 62 31 1.10.41 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 24 36 18 
 63 8 1.11.02 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 23 35 15 
 64 86 1.11.55 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 22 34 23 
 65 63 1.12.32 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 11 25 14 
 66 47 1.12.43 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 21 33 14 
 67 50 1.12.45 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 20 32 13 
 68 55 1.12.48 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 10 23 30 
 69 70 1.13.16 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 19 31 23 
 70 41 1.13.16 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 18 30 21 
 71 6 1.13.20 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 17 29 17 
 72 94 1.13.22 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 16 28 21 
 73 36 1.14.14 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 15 27 19 
 74 77 1.14.33 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 9 21 12 
 75 74 1.16.21 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 8 20 10 
 76 15 1.17.14 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 14 26 16 
 77 48 1.17.33 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 19 19 
 78 73 1.18.02 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 13 25 15 
 79 7 1.18.54 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 12 24 12 
 80 43 1.19.27 NAUDIN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 11 23 14 
 81 4 1.21.11 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM60 Pio 10 22 19 
 82 11 1.21.55 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO SM55 Pio 9 0 0 
 83 61 1.24.05 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 Sup P 8 21 50 
 84 53 1.24.12 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 7 20 45 
 85 45 1.24.25 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 6 19 18 
 86 14 1.25.17 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 5 18 11 
 87 62 1.25.38 FEI MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 6 18 9 
 88 12 1.26.32 GERARD LUISELLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF50 MasterB F 5 17 26 
 89 16 1.26.57 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 4 17 10 
 90 40 1.27.40 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 16 8 
 91 13 1.29.38 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF55 MasterB F 3 15 22 
 92 71 1.31.12 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 3 16 17 
 93 42 1.32.07 ZINGARELLI MARIKA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 2 14 7 
 94 64 1.33.36 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 2 15 40 
 95 59 1.48.39 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 1 14 37 
 96 46 1.49.05 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 1 13 19 
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 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Sen F Km. 10 
 1 37 1.03.20 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 18 40 30 
 2 33 1.04.25 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 17 37 26 
 3 56 1.10.14 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 13 27 22 
 4 48 1.17.33 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 19 19 

 MasterA F Km. 10 
 1 82 0.59.12 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 21 0 0 
 2 49 1.00.14 CANEPA FRANCESCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 20 50 30 
 3 27 1.01.41 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 19 45 26 
 4 5 1.04.47 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 16 34 22 
 5 57 1.07.42 CANALE STEFANIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 15 31 19 
 6 17 1.09.40 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 14 29 16 
 7 63 1.12.32 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 11 25 14 
 8 77 1.14.33 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 9 21 12 
 9 74 1.16.21 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 8 20 10 
 10 62 1.25.38 FEI MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 6 18 9 
 11 40 1.27.40 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 16 8 
 12 42 1.32.07 ZINGARELLI MARIKA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 2 14 7 

 MasterB F Km. 10 
 1 10 1.10.28 PERINO GIORGIANA DURBANO GAS ENERGY SF50 12 0 0 
 2 55 1.12.48 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 10 23 30 
 3 12 1.26.32 GERARD LUISELLA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF50 5 17 26 
 4 13 1.29.38 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF55 3 15 22 
 5 46 1.49.05 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 1 13 19 

 Sen M Km. 10 
 1 84 0.47.49 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 75 0 0 
 2 24 0.52.48 POGGI GABRIELE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM 74 0 0 
 3 69 0.52.57 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 73 0 0 
 4 68 0.53.49 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 72 0 0 
 5 35 0.54.55 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 69 90 50 
 6 80 0.55.23 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. SPORT LIFE SM 68 0 0 
 7 89 0.58.03 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 77 45 
 8 91 1.00.02 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 67 40 
 9 96 1.00.31 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM 53 65 37 
 10 32 1.00.52 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 51 63 34 
 11 38 1.03.11 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 44 56 31 
 12 72 1.03.38 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 43 55 29 
 13 92 1.05.28 LUBERTO IMER A.S.D. COGNE 4061 SM 39 51 27 
 14 79 1.05.44 FERRARO FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 38 50 25 
 15 70 1.13.16 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 19 31 23 
 16 94 1.13.22 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 16 28 21 
 17 36 1.14.14 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 15 27 19 

 Ama Km. 10 
 1 93 0.54.04 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 71 100 50 
 2 83 0.54.31 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 70 95 45 
 3 51 0.55.45 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE SM40 66 0 0 
 4 81 0.55.50 CONTOZ ERIK TEAM GAL SPORT SM35 65 84 40 
 5 26 0.58.56 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 59 71 37 
 6 44 0.59.18 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 58 70 34 
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 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 60 0.59.28 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 57 69 31 
 8 65 1.00.33 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 52 64 29 
 9 85 1.02.06 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM35 47 59 27 
 10 87 1.03.08 GERARD DAVIDE A.S.D. COGNE 4061 SM 45 57 25 
 11 54 1.04.43 TOMBINI DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 41 53 23 
 12 75 1.05.15 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 40 52 21 
 13 90 1.09.25 BELLOTTO MAURIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM40 27 39 19 
 14 31 1.10.41 MARUCA FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 24 36 18 
 15 6 1.13.20 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 17 29 17 
 16 15 1.17.14 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 14 26 16 
 17 73 1.18.02 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 13 25 15 
 18 43 1.19.27 NAUDIN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 11 23 14 

 Vet Km. 10 
 1 3 0.55.34 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 67 87 50 
 2 52 0.56.42 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 64 81 45 
 3 95 0.57.17 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 63 79 40 
 4 21 0.58.41 COSTA GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 60 73 37 
 5 18 0.59.35 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 56 68 34 
 6 88 1.00.11 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 54 66 31 
 7 20 1.01.10 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 50 62 29 
 8 1 1.04.27 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 42 54 27 
 9 58 1.06.17 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 36 48 25 
 10 9 1.07.26 LEONINO EZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 33 45 23 
 11 66 1.07.42 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 32 44 21 
 12 76 1.07.59 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 30 42 19 
 13 67 1.08.04 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 29 41 18 
 14 28 1.08.41 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 28 40 17 
 15 25 1.10.28 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 25 37 16 
 16 8 1.11.02 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 23 35 15 
 17 47 1.12.43 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 21 33 14 
 18 50 1.12.45 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 20 32 13 
 19 7 1.18.54 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 12 24 12 
 20 14 1.25.17 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 5 18 11 
 21 16 1.26.57 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 4 17 10 

 Pio Km. 10 
 1 34 0.58.05 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 61 75 50 
 2 19 1.01.34 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 49 61 45 
 3 2 1.01.46 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 48 60 40 
 4 78 1.02.58 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 46 58 37 
 5 23 1.06.06 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 37 49 34 
 6 22 1.06.31 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 35 47 31 
 7 29 1.07.04 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 34 46 29 
 8 30 1.07.44 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 31 43 27 
 9 39 1.09.37 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 26 38 25 
 10 86 1.11.55 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 22 34 23 
 11 41 1.13.16 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 18 30 21 
 12 4 1.21.11 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI SM60 10 22 19 
 13 11 1.21.55 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO SM55 9 0 0 
 14 45 1.24.25 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 6 19 18 
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 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 15 71 1.31.12 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 3 16 17 

 Sup P Km. 10 
 1 61 1.24.05 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 8 21 50 
 2 53 1.24.12 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 7 20 45 
 3 64 1.33.36 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 2 15 40 
 4 59 1.48.39 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 1 14 37 
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 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 549 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 549 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 221 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 169 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 161 
 6 A.S.D. COGNE 4061 154 
 7 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 145 
 8 A.S.D. ATL. A. CALVESI 83 
 9 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 75 
 10 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 74 
 11 A.S.D. SPORT LIFE 68 
 12 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 66 
 13 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 65 
 14 TEAM GAL SPORT 65 
 15 LO CONTREBANDJE' 53 
 16 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 9 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 52 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 51 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 39 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 31 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 21 
 6 A.S.D. COGNE 4061 18 
 7 DURBANO GAS ENERGY 12 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
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 4^ ediz. La Martze di Mineur 

 Data: domenica 8 giugno 2014 Località: Saint Marcel 

 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbillet - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 29 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 19 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 A.S.D. COGNE 4061 5 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 TEAM GAL SPORT 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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